fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 26/01/2026

OC:11627Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 390.0039.00701000800007 ETIQ. GEL ICE 8 OZ TC NP V2 / OP-0629910 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

3.90

50.70
CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS DOLARES 80/100 CTVS.

436.80

390.00

440.70

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 390.00

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz